________________________________________________________________________
UM3232E
具备3V至5.5V供电、2发/2收、250kbps
RS-232收发器
UM3232E DIP16/SOP16/SSOP16/TSSOP16
1 描述
UM3232E 是 3.3V 供电的 RS-232 收发器，适用于便携式或手持式应用。UM3232E 具有两个

 保证30V/μs最大压摆率
 闩锁性能(Latch-Up)超过200mA
4 订购信息
芯片型号 工作温度范围 封装类型 发货数量
UM3232EESE -40°C to +85°C SOP16
2500pcs/13 Inch
Tape & Reel
UM3232EEPE -40°C to +85°C DIP16 25pcs/Tube
UM3232EEUE -40°C to +85°C TSSOP16
3000pcs/13 Inch
Tape & Reel
UM3232EEAE -40°C to +85°C SSOP16
2000pcs/13 Inch
Tape & Reel
________________________________________________________________________